МУ1-[ИЦИПАЛЬН0Е БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОБИНСКАЛ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

2017 г.

ПРИКАЗ

№

об утверждении «дорожной карты»

с.Коби

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования, а также повышения качебтва подготовки выпускников начальных
классов-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту организации и проведения государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего
образования, а также повышения качества подготовки выпускников
начальных классов в МБОУ «Кобинская СПИТ» в 2017 году согласно
приложению, к настоящему приказу.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителей директора по УВР Исраилову З.А. и Джайнабизову М.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Х.М. Хасиев

С приказом ознакомлены: _З.А.Исраилова
М.С.Джайнабизова